ac

όταν μὲν γάρ τὸν λοιμὸν διηγῆται, καὶ μετρὸς
σίναρ δοκί, σὺ τὰ πράγματα ἐνόποτε εἰσή-
γαγέ ἔτω τὸ τάχος; καὶ ὡς Φεύγοντος ὅμως
ἐπιλαμβάνεται αὐτοῦ τὰ γεγενημένα, πολλὰ
ἔντα.

Ἡν δέ ποτε καὶ λόγιας ἔρεντά τινα δεήσῃ εἰ-
άγειν, μάλιστα μὲν δομότα τῷ προσώπῳ, καὶ
τῷ πράγματι, οἷκεῖα λαγύσθω. ἔπειτα, ὡς
ταφέσαται καὶ ταῦτα πλὴν ἐφείται σοι τό-

tiam describit, et longus esse videtur, at tu res
ipsas cogita, sic enim celeritatem intelliges, et
ut fugientem *velut* tamen facta, multa quidem illa
retineant ac reprehendant.

58. Siquando vero etiam verba facientein ali-
quem inducere oportebit; maxime quidem per-
sonae conuenientia, et propria negotio dicantur,
deinde quam dilucidissime haec quoque. Quin
tum

ac sine dubitatione inter Luciani verba re-
cipiendum, pauci ita vel duri erunt ad haec
studia, vel tam morosi, quin nobis assen-
tiantur. Describit Ἐπιπολῶν σχῆμα Thu-
cyd. VI, 96. tanquam χωρίς ἀποκεφυγε τε
καὶ ὑπὲρ τῆς πόλεως εὐθὺς κειμένη κ. τ. λ.
Nomen Epipolarum seruari tanto magis hic
et supra debuit, cum etiam *Liuius* hanc Sy-
racusarum partein patrio more appellariit 25,
24.4. Gesner.

τε καὶ ἐπιτορθέσαι, καὶ ἀπιδεῖξαι τὴν τῶν λόγων δημότητα.

Ἐπίσης μὲν γὰρ, οὐ ψόγοι, πάντα πεφεύγεις
κοι, καὶ περιεσμεμένοις, καὶ αἰσχυνοφάγητοι,
καὶ μετὰ ἀποδείξεων, καὶ ταχέες, πατεῖται
καιροί, ἐπεὶ ἔξω τῆς διασηρίας 22) ἐκεῖνοι εἰσι.
Ἱδι τὴν αὐτὴν Θεοπόμπῳ αἰτίᾳν ἔχεις, Φιλα-
ππεχθυμόντες πατηγόρθυντι τῶν πλείσιν, καὶ
θιατρίβην ποιεῦμένω τὸ πρᾶγμα, ὡς πατηγο-
ρεῖν μᾶλλον, οὐ ισορέν, τὰ πεπραγμένα.

Kai
tum etiam permisum tibi est rhetoriçari, et vim
dicendi ostendere.

59. Laudes quidam, aut vituperationes, omni-
no moderatae, et circumspectae, et a calunnia
remotae sunt, et cum demonstratione coniunctae,
et celeres (*breves*), nec intempestivae. Alio-
quin extra tribunal sunt, idemque quod Theo-
pompus crīmē sustinebis, qui iniicitiarum
quodam studio plerosque accuset, in eoque ne-
gotio diu moretur, ut accuset potius, quam qua-
facta sunt enaret.

D d 3

60. Si

22. [Εξω τῆς δικ.] Sic intelligo: non habebit-
ur illarum ab auditore vel lectore ratio, ut
qui eas vel plane omissurus, vel indignas
iudicaturus sit, quibus assentiat: quem-
admodum nempe accusationis extra tribunal
prolatae nulla habetur a iudice bono ratio.
Gesner.

Καὶ μὴν καὶ μῆδος εἴ τις παρεμπέσοι, λεκτέος μὲν, ἐ μὴν πιστώτεος πάντως, ἀλλ' ἐν μέσῳ θετέος τοῖς ὅπως ἀνθέλωσιν, εἰκόστοις στερι αὐτῷ. οὐδὲ δ' ἀκίνδυνος, καὶ πρὸς ἀδέτερον ἐπιφρεπέσθετος.

Τὰ δ' ἄλλα, ἔκπινον μοι μέμνησο, (πολλάκις τὸ αὐτὸ ἔρω) καὶ μὴ πρὸς τὸ παρὸν μάνον ὁρῶν γράφε, ὡς οἱ νῦν ἐπαινέσωνται σε, καὶ τιμήτωσιν, ἀλλὰ τῷ σύμπαντος αἰῶνος ἑροχασμένος, πρὸς τοὺς ἕπειτα μᾶλλον σύγγραφε, καὶ περὶ ἔκπινων ἀπαιτεῖ τὸν μισθὸν τῆς γραφῆς, ὡς λέγυται καὶ περὶ σοῦ ἐνεῖνος μέντοι ἐλεύθερος ἀνὴρ ἦν, καὶ παρέστησας μεσὸς, οὐδὲν ἔδει
κολα-

60. Si etiam fabula ex transuerso incidat; dicenda quidem, non tamen omnino asseueranda, sed relinquenda in medio, ut prout quisque voluerit, de ea existimet: tu vero tutus, ac in neutrā pārtem propensus.

61. In vniuersitate autem, illud mihi memen-
to, (saepius idem dicam) et non ad praesens
modo spectans scribito, ut qui nunc sunt homi-
nes te laudent, et in honore habeant, sed ad
omnis acti memoriam quasi collineans, his po-
tius scribe, qui post erunt, et ab illis scriptio-
nis mercedem reposce, ut de te etiam dicatur: Ille
tamen liber fuit, et dicendi fiducia plenus. Nihil
neque

κολακευτικάν, οὐδὲ δευλωτρεπές, ἀλλ' ἀλήθεια
ἐπὶ πᾶσι. τοῦτ' εἰ σωφρονοίη τις, ὑπὲρ πά-
σας τὰς τοῦ ἐλπίδας θεῖτο αὖ, οὗτως ἐλγο-
χρονίους ἔσται.

'Ορᾶς τὸν Κνίδιον ἐκεῖνον ἀρχιτέκτονα, οἷον
ἐποίησεν; οἰκοδομήσας γὰρ τὸν ἐπὶ τῇ Φάρῳ
πύργον, μέγισον καὶ καλλιζον ἔργων ἀπάντων,
ώς πυρσεύοιτο ἀπ' αὐτῷ τοῖς ναυτιλλομένοις,
ἐπὶ πολὺ τῆς Θαλάττης, καὶ μὴ καταφέροιν-
το εἰς τὴν Παραιτανίαν, παγγάλεπον, ως Φα-
σιν, σύσταιν, καὶ ἈΦικτον, εἴ τις ἐμπέσοι εἰς
τὰ ἔρματα. οἰκοδομήσας οὖν τὸ ἔργον, ἐνδο-
θεν μὲν κατὰ τῶν λιθῶν τὸ αὐτοῦ ὄνομα ἐπε-
γράψεν,

neque adulatorium, neque servile, sed veritas in omnibus. Hoc, si quis sapiat, super omnes huius vitae spes, quae parui adeo temporis sunt, posuerit.

62. Videsne tu Cnidium illum architectum;
quale quid fecerit? Cum enim aedificasset illam
in Pharo turrim, maximum omnium operum
pulcherrimumque, ut inde signum igne accenso
tolleretur nauigantibus longe in mari, sic in
Paraetoniam deferrentur, difficillimam, ut aiunt,
et unde effugere non posset, si quis incidisset in
scopulosa illa loca. Opere igitur exaedificato,
intus quidem in ipsis saxis suum nomen inscripsit.

φροντεῖ, ἐπιχειρίσας δὲ τιτάνω, καὶ ἐπικαλύψας,
ἐπέγραψε τὸνομα τῷ τόπῳ βασιλεύοντος, εἰδὼς,
ὅτε καὶ ἔγενετα, πάντας λύγα χρόνον συκεπε-
σούμενα μὲν τῷ χρίσματι τὰ γράμματα, ἐκ-
Φανησόμενον δὲ, ΣΩΣΤΡΑΤΟΣ ΔΕΞΙ-
ΦΑΝΟΤΣ Κνίδιος, θεοῖς τωτῆρσιν ὑπὲρ τῶν
πλωϊζομένων. οὕτως οὐδὲ ἐκεῖνος ἐς τὸν τόπον
κατερὸν, οὐδὲ τὸν αὐτοῦ βίον τὸν ὀλγερὸν ἐώρεται.
αλλ' εἰς τὸν νῦν, καὶ τὸν ἀεὶ, ἄχρις αὐτὸν ἐσήκη δ
πύργος, καὶ μένη αὐτῷ ἡ τέχνη.

Χεὶ τοίνυν καὶ τὴν ἴσοριαν οὕτω γράφεσθαι
σὺν τῷ ἀληθεῖ μᾶλλον πρὸς τὴν μέλλουσαν ελ-
έγοντα πίδα,

Inducta vero calce cum texisset, *ipso tectorio inscriptis nomen Regis*, qui tum erat; qui sciret,
quod etiam contigit, paruo admodum interiecto
tempore futurum, ut cum tectorio exciderent
literae, in conspectum vero prodiret *Sostratus Descriphtis Cnidii*; *Diiis seruatoribus probris*, qui
fluctu vastantur. Ita neque ille, ad tempus quod
tum erat, neque ad suam vitam, breuem illam
oppido, respexit; sed in hoc quod nunc est quod-
que futurum omni aero, quam diu turris stete-
rit, ipsiusque manserit artificium.

63. Oportet igitur historiam quoque eō modo
scribi: cum tamen studia potius ad spem futuram
et hanc

πίδα, ἥπερ τὸν καλαύεια πρὸς τὸ ήδυ τοῖς θύ
ἐπαινουμένοις. οὗτός σοι κανῶν καὶ σάθμη ἰσο-
είας δικαιίας. καὶ εἰ μὲν σαθμήσονται τινες
αὐτῇ, εὖ ἀν ἔχοι, καὶ εἰς δέον ἡμῖν γέγραπται.
εἰ δὲ μὴ, κεκλισαί ὁ πιθεῖς ἐν Κρανείῳ.

quam cum adulatione, ad suavitatem ex praesi-
enti laude capiendam. Illa tibi regula et per-
pendiculum verae historiae, quo si qui dirigi se-
patientur, bene habuerit, et recte nobis pro-
cesserit scriptio: fin minus, at dolium volutum
est in Craneo.

M A T T H E W
A L M I N I U M A P R I O T O 1778

D e iis qui mercéde conduci in diuitum familiis viuunt	
A pologia pro iis qui mercede conducti seruiunt	80
P ro eo quod inter salutandum verbo lapsus fuerat	105
H ermotimus, siue de Sectis	125
H erodotus, vel Aëtiq	276
Z euxis, vel Antiochus	287
H armonides	305
S cyltha, seu Hospes	315
Q uomodo historia scribenda sit	335

LIPSIAE
EX OFFICINA SOMMERIA.